



OPINIE UCZNIÓW NA TEMAT WYMIANY WE WŁOSZECH

Według mnie wyjazd do Włoch w związku z projektem Erasmus+ był bardzo pozytywnym i niezapomnianym doświadczeniem pełnym wrażeń. Razem z moimi koleżankami wyjechałyśmy do Taranto we Włoszech. Program był interesujący i bardzo różnorodny, przez co nigdy się nie nudziłyśmy, a każdy dzień był inny i bardzo ciekawy. Jednego dnia zwiedzaliśmy miasto Arbelobello, drugiego malowaliśmy mural. Moim ulubionym dniem była wycieczka do zamku Castillo Aragones. Rodzina u której mieszkałam była bardzo gościnna i miła. Uważam, że to był wspaniały tydzień podczas którego mogłam podszkolić swoje umiejętności języka hiszpańskiego, jak i angielskiego oraz przełamalam swoją barierę językową. Poznałam wiele wspaniałych osób i jeśli będzie taka możliwość bardzo chętnie przyjmę kogoś do swojego domu lub wyjadę jeszcze raz.

Julia Ciska

Moim zdaniem wyjazd do Włoch to była cudowna wycieczka, na której poznałam nowe obyczaje, wyśmienitą kuchnię, cudowną okolice i zobaczyłam przepiękne widoki. Bardzo mi się podobał wyjazd z wielu powodów, ale na pewno zapamiętam malowanie Guerniki, wyjazd do Alberobello i super grę miejską. Jestem zadowolona, że mogłam wylecieć z wspaniałymi osobami, a we Włoszech poznać jeszcze więcej ciekawych ludzi.

En mi opinión el viaje a Italia fue un viaje maravilloso, durante este tiempo conocí nuevas costumbres, una deliciosa cocina, un entorno maravilloso y vi hermosas vistas. Me gustó mucho el viaje por muchas razones, pero definitivamente recordaré la pintura de "Guernica", un viaje a Alberobello y un gran juego por la ciudad "La Gincana". Estoy feliz de haber podido volar con gente maravillosa y conocer aún más personas en Italia.

Maja Misiun

Uważam, że wyjazd do Włoch był wielką przygodą, której nie zapomnę do końca życia. Zdobyłyśmy nowe doświadczenia, poznałyśmy wiele nowych osób z innych krajów. Zwiedziliśmy Materę, Alberobello, Monopoli, Polignano a Marne i oczywiście Taranto. Każde z tych miejsc miało

Título del proyecto: "Mensaje de Picasso siempre vive en ciudadanía activa"

w sobie coś niesamowitego, piękne widoki, morze, domki. Podczas całego wyjazdu poznałyśmy kulturę trzech innych krajów, tradycyjne włoskie jedzenie. Każdego dnia robiliśmy coś innego np: malowaliśmy mural Guerniki, uczestniczyłyśmy w procesji z okazji dnia obrońców Taranto, zwiedzałyśmy różne miejscowości, poznałyśmy starą i nową część Taranto. Podczas całej mobilności nauczyłam się wielu rzeczy. Ten wyjazd zapamiętam do końca życia jako jedną z najlepszych przygód.

Creo que el viaje a Italia fue una gran aventura que nunca olvidaré por el resto de mi vida. Ganamos nuevas experiencias y conocimos a mucha gente nueva de otros países. Visitamos Matera, Alberobello, Monopoli, Polignano a Marne y, por supuesto, Taranto. Cada uno de estos lugares tenía algo increíble, hermosas vistas, el mar, casas. Durante todo el viaje conocimos la cultura de tres países, comida tradicional italiana. Todos los días hicimos algo diferente, por ejemplo: pintamos un mural de Guernica, participamos en la procesión con motivo del día de los defensores de Taranto, visitamos varios lugares, conocimos la parte antigua y nueva de Taranto. A lo largo de mi movilidad he aprendido muchas cosas. Recordaré este viaje por resto de mi vida como una de las mejores aventuras.

Weronika Zoń

Według mnie wyjazd do Włoch w związku z projektem Erasmus+ był bardzo ciekawym doświadczeniem. Razem z moimi koleżankami wyjechałyśmy do Włoch, a dokładnie do miasta Taranto. Wspólnie z innymi uczestnikami wymiany robiliśmy wiele interesujących projektów takich jak: mural i gra miejska, zwiedzaliśmy też inne miasta np. Materę. Wyjazd podobał mi się, poznałyśmy nowe miejsca, osoby i kultury, a także jak wygląda nauka w tamtejszej szkole. Mam nadzieję, że będę miała jeszcze okazje wyjechać na podobną wymianę.

Kinga Seklecka